云南省社会科学院2014年公开招聘工作人员面试成绩、综合成绩公布表
	岗位名称
	姓  名
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	排  名
	备  注

	001东南亚研究
	杨  慧
	
	
	49
	49
	1
	博士

	
	刘  平
	
	
	缺考
	缺考
	
	博士

	002南亚研究
	李  源
	
	
	86
	86
	1
	博士

	
	和瑞芳
	
	
	76
	76
	2
	博士

	003云南地方史研究
	马颖娜
	
	
	80.1
	80
	1
	博士

	004哲学研究
	张兆民
	
	
	86.8
	87
	1
	博士

	
	刘  振
	
	
	82.8
	83
	2
	博士

	005民族学研究
	朱佶丽
	
	
	88.1
	88
	1
	博士

	
	桂  宇
	
	
	64.7
	65
	2
	博士

	009人事管理
	张人仁
	2014009046
	64
	80.4
	72
	1
	硕士

	
	刘  鸿
	2014009036
	64
	78.1
	71
	2
	硕士

	010编辑
	廖  霞
	2014010030
	62
	77
	70
	1
	硕士

	
	李  琳
	2014010006
	55
	83.3
	69
	2
	硕士

	备注：面试成绩四舍五入，保留小数点后一位；综合成绩四舍五入，保留整数。


